ITEM 4 – VALOR DA TAXA INICIAL DE FRANQUIA: 

Valor da Taxa Inicial de Franquia: R$10.000,00 (dez mil reais). 
Forma de pagamento da Taxa de Franquia: à vista, no ato das presentes assinaturas. 
Modelo de negócio: TOTEM CARREGADOR – EQUIPAMENTO SC 40 F, o qual deverá ser pago no 
valor de R$9.900,00 (nove mil e novecentos reais) ao fornecedor HOMOLOGADO e indicado pela 
franqueadora.  

ITEM 5 – PRAZO: 

Vigência: 05 (cinco) anos. 
Início: XX/XX/2025 
Término: XX/XX/2030 

ITEM 6 – ROYALTIES E VERBA DE MARKETING. 

ROYALTIES: R$300,00 (trezentos reais) a ser atualizado anualmente pelo IGP-M, sendo vedado a